
Transporteur : Keolis Monts Jura
SNCF 53504 53500 53512

Services 3 19 11

Jours de fonctionnement Lun à Sam Lun à Sam Lu à Sam

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 06:45 07:40 18:45

SELLIERES Carrefour RD475/RD468 19:05

SELLIERES Poste 07:05 08:00

TASSENIERES RD 475 07:15 08:10 19:15

LE DESCHAUX Salle des Fêtes 07:20 08:15 19:20

DOLE Gare routière 07:45 08:40 19:45

SNCF 53513 53515 53515

Services 6 14 8

Jours de fonctionnement Lun à Sam Lun à Sam Lun à Sam

DOLE Gare routière 08:15 17:15 18:45

LE DESCHAUX Salle des Fêtes 08:40 17:40 19:10

TASSENIERES RD 475 08:45 17:45 19:15

SELLIERES Poste

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 09:15 18:15 19:45

 Descente uniquement, à la demande auprès du conducteur

301 : Lons-le-Saunier <> Dole TGV
Période Covid-19



Transporteur : Keolis Monts Jura

Fonctionnement V Fonctionnement V

Services 15 Services 12

Jours de fonctionnement lmmjvs- Jours de fonctionnement lmmjvs-

LONS-LE-SAUNIER Gare routière / SNCF 17:20 DOLE Gare routière 06:25

PLAINOISEAU Salle des Fêtes 17:33 PARCEY RD905 / Station 06:40

SAINT-GERMAIN-LES-ARLAY Place école 17:40 LE DESCHAUX Salle des Fêtes 06:48

ARLAY Chevance d'or 17:43 TASSENIERES RD475 06:53

ARLAY La Gravière 17:44 SELLIERES Poste 07:00

ARLAY Pont 17:46 MANTRY Chaplembert 07:07

MANTRY Mauffans 17:50 MANTRY Place 07:09

MANTRY Place 17:54 MANTRY Mauffans 07:11

MANTRY Chaplembert 17:55 ARLAY Pont 07:15

SELLIERES Poste 18:00 ARLAY Salle des Fêtes 07:17

TASSENIERES RD475 18:15 ARLAY Chevance d'or 07:18

LE DESCHAUX Salle des Fêtes 18:20 SAINT-GERMAIN-LES-ARLAY Place école 07:20

PARCEY RD905 / Pharmacie 18:30 PLAINOISEAU Salle des Fêtes 07:25

DOLE Gare routière 18:45 LONS-LE-SAUNIER Place Perraud 07:35

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:40

 

302 - Lons-le-Saunier <> Sellières <> Tassenières <> Dole

Période Covid-19



Services 1 Période COVID19

Jours de fonctionnement lmmjvs-

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 06:30

BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot 06:40

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Médiathèque 06:55

SAINT-AMOUR Gendarmerie 07:15

CUISEAUX Champ de Foire 07:25

BEAUFORT Route Nationale 07:35

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:50

Services 12 10

Jours de fonctionnement lmmjvs- lmmjvs-

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 17:15 18:30

BEAUFORT Place Poste 17:30 18:45

CUISEAUX Chemin de Ronde 17:40 18:55

SAINT-AMOUR Rue de la charité 17:50 19:05

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Village 18:10 19:25

BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot 18:25 19:35

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 18:35 19:40

A=Toute l'année

303   Bourg-en-Bresse > Lons-le-

Saunier

KMJ/V. Vauchy / LIGNE 314 SALINS - MOUCHARD.xlsx



LIGNE 314 SALINS - MOUCHARD.xlsx _ LIGNE 314 SALINS - MOUCHARD.xlsx

Fonctionnement V V Fonctionnement V

Services 15 35 Services 4

Jours de fonctionnement lmmjvs- lmmjvs- Jours de fonctionnement lmmjvs-

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 16:15 18:20 LONS-LE-SAUNIER Thurel 07:50

BOURG-EN-BRESSE EDF 16:21 18:21 LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:55

BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot 16:22 18:22 MONTMOROT Pont SNCF 07:58

BOURG-EN-BRESSE Alimentec TUB 16:27 18:27 MESSIA-SUR-SORNE Village 07:59

SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Médiathèque 16:35 18:35 MESSIA-SUR-SORNE Zone Industrielle 08:00

VILLEMOTIER Moulin des Ponts 16:40 18:40 GEVINGEY CFA 08:03

VILLEMOTIER Ecole 16:42 18:42 CESANCEY RD1083 08:05

SALAVRE Rte de Salavre 16:45 18:45 SAINTE-AGNES RD1083 08:07

COLIGNY Mairie 16:48 18:48 VINCELLES Rte de Bonnaud 08:09

CHAZELLES Rte de Cessia 16:50 18:50 VERCIA Paisia Pass. à Niveau 08:11

NANC-LES-ST-AMOUR Pont RD1083 16:54 18:54 VERCIA RD1083 08:13

SAINT-AMOUR Gendarmerie 17:02 19:02 ORBAGNA RD1083 08:15

SAINT-AMOUR Avenue de la Gare 17:04 19:04 BEAUFORT Place Poste 08:17

SAINT-AMOUR Parking Bolard 17:05 19:05 MAYNAL Crf. L Sorbier 08:19

BALANOD RD1083 17:09 AUGEA Rte de Bois Laurent 08:21

JOUDES Le Bourg 17:11 CUISIA Bifurcation Déviation 08:23

CHAMPAGNAT Goz 17:13 COUSANCE Grande Rue 08:26

CUISEAUX Champ de Foire 17:18 DIGNA Bretelle RD1083 08:28

DIGNA Garage 17:21 CUISEAUX Chemin de Ronde 08:31

COUSANCE Place 17:24 CHAMPAGNAT Brouchy 08:34

CUISIA Bretelle RD1083 17:26 JOUDES Rond-Point 08:37

AUGEA Carf RD131/RD1083 17:28 BALANOD Le Monceau 08:39

MAYNAL RD1083 17:30 SAINT-AMOUR Zone Industrielle 08:42

BEAUFORT Route Nationale 17:32 19:20 SAINT-AMOUR Hotel de la Gare 08:43

ORBAGNA Carf RD97/RD1083 17:33 SAINT-AMOUR Rue de la charité 08:45

VERCIA Rue du 19 mars 1962 17:35 NANC-LES-ST-AMOUR Carf RD3/RD1083 08:48

VERCIA Paisia RD1083 17:36 CHAZELLES Carf RD77/RD1083 08:50

VINCELLES RD1083 17:37 COLIGNY Mairie 08:55

SAINTE-AGNES Rue Principale 17:38 SALAVRE RD1083 08:58

CESANCEY Crf RD133/RD1083 17:41 VILLEMOTIER Eglise 09:01

GEVINGEY Garage 17:43 VILLEMOTIER Carf RD28/RD1083 09:02

MESSIA-SUR-SORNE Rte de Lyon 17:45 SAINT-ETIENNE-DU-BOIS Village 09:08

MESSIA-SUR-SORNE Salle des fêtes 17:46 BOURG-EN-BRESSE Av. de  Bad-Kreuznach 09:15

MONTMOROT Rivoire 17:47 BOURG-EN-BRESSE Carré Amiot 09:20

LONS-LE-SAUNIER Montciel 17:49 BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 09:25

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 17:52 19:35 BOURG-EN-BRESSE EDF

LONS-LE-SAUNIER Thurel 17:56 19:40

         Arrêts desservis à la demande auprès du conducteur.

304   Bourg-en-Bresse                                                                                                     

> Lons-le-Saunier
Episode Covid19



Fonctionnement V V Fonctionnement V V

Services 59 65 Services 68 66

Jours de fonctionnement lmmjvs- lmmjvs- Jours de fonctionnement lmmjvs- lmmjvs-

SAINT-CLAUDE Ville 06:25 17:05 LONS Place de Verdun 07:50 17:10

SAINT-CLAUDE Pont Cimetière 17:15 LONS Gare Routière 07:53 17:15

SAINT-CLAUDE Rue Carnot 17:17 PERRIGNY Condamine 07:57 17:22

SAINT-CLAUDE Etables 17:19 PERRIGNY Scierie 07:58 17:24

SAINT-LUPICIN Place Mairie 17:25 PERRIGNY Vatagna (Orlong) 07:59 17:25

SAINT-LUPICIN Gertem 17:26 POIDS-DE-FIOLE Village 08:08 17:36

LAVANS-SAINT-CLAUDE Eglise 06:36 17:28 MARNEZIA D470 08:10 17:38

LAVANS-SAINT-CLAUDE Bourg Dessus 06:37 17:29 DOMPIERRE-SUR-MONT Place Eglise 08:12 17:41

PRATZ Abribus 06:39 17:30 ORGELET Salle polyvalente 08:18 17:47

VILLARDS-D'HERIA Ecole * PLAISIA RD470 08:22 17:51

VILLARDS-D'HERIA Mairie * TOUR DU MEIX (LA) RD470 08:24 17:53

MOIRANS-EN-MONTAGNE Poste COYRON Abribus 08:32 18:01

MOIRANS-EN-MONTAGNE Gendarmerie MEUSSIA Place 08:35 18:04

MOIRANS-EN-MONTAGNE Rte Crenans 06:50 17:40 CHARCHILLA Mairie 08:41 18:10

CHARCHILLA Mairie 06:53 17:43 MOIRANS-EN-MONTAGNE Av. Franche-Comté 08:45 18:14

MEUSSIA Place 07:00 17:46 MOIRANS-EN-MONTAGNE rue Voltaire 08:47 18:15

COYRON Abribus 07:02 17:48 MOIRANS-EN-MONTAGNE Poste 08:50 18:16

LA TOUR-DU-MEIX Mairie-Ecole 07:06 17:57 VILLARDS-D'HERIA Mairie 08:53 18:23

PLAISIA RD470 07:08 17:59 VILLARDS-D'HERIA Ecole 08:54 18:24

ORGELET Salle polyvalente 07:10 18:03 PRATZ Abribus 08:57 18:26

DOMPIERRE-SUR-MONT Place Eglise 07:16 18:09 LAVANS-LES-SAINT-CLAUDE Bourg Dessus 08:59 18:27

MARNEZIA D470 07:18 18:13 LAVANS-LES-SAINT-CLAUDE Eglise 09:01 18:28

POIDS-DE-FIOLE Village 07:20 18:15 SAINT-LUPICIN Place Mairie 09:05 18:32

PERRIGNY Vatagna (Orlong) 07:31 18:25 SAINT-LUPICIN Gertem 09:09 18:33

PERRIGNY Scierie 07:33 18:27 SAINT CLAUDE Etables 09:20 18:44

PERRIGNY Condamine 07:34 18:28 SAINT-CLAUDE Cité Chabod 1

LONS Avenue Jean Moulin 07:40 18:33 SAINT-CLAUDE Pont Cimetière

LONS Gare Routière 07:45 18:35 SAINT-CLAUDE Ville 09:32 18:50

307                                                                                   

Saint-Claude > Lons-le-Saunier
Episode Covid-19

LIGNE 314 SALINS - MOUCHARD.xlsx



Fiche Horaire
épisode COVID 19

Ligne : 309 - LONS LE SAUNIER - HAUTS DE BIENNE

Point d'arrêt lmmjv--

MOREZ Gare SNCF 08:30

MOREZ Place Eglise 08:35

MORBIER Mairie-Eglise 08:40

MORBIER Pont Godard

SAINT LAURENT EN GDX Ville 08:46

SAINT LAURENT EN GDX Gare SNCF 08:47

SAINT PIERRE RD678

CHAUX DU DOMBIEF (LA) RD678

BONLIEU Village

SAINT MAURICE Trétu

SAINT MAURICE Fontaine

SAINT MAURICE Crillat

SAINT MAURICE Carf. D678

COGNA Place

CLAIRVAUX Mairie 09:15

CLAIRVAUX Gendarmerie

BOISSIA Carrefour RD678

PATORNAY Abribus

PONT DE POITTE Place

MESNOIS Thuron

NOGNA RD678

REVIGNY Village

CONLIEGE Village

PERRIGNY Condamine

LONS Gare Routière 09:45

LONS ST Exupéry

LONS Avenue Jean Moulin

Point d'arrêt lmmjv--

LONS Lycée Jean Michel 17:05

LONS Place de Verdun 17:08

LONS Gare Routière 17:30

PERRIGNY Condamine *

CONLIEGE Village 17:38

REVIGNY Village 17:40

NOGNA Salle des Fêtes 17:48

MESNOIS Thuron 17:51

PONT DE POITTE Place 17:54

PATORNAY RD678 17:55

BOISSIA Carrefour RD678 17:58

CLAIRVAUX Gendarmerie 18:00

CLAIRVAUX Mairie 18:05

COGNA Place 18:08

SAINT MAURICE Carf. D678 *

BONLIEU Village 18:14

CHAUX DU DOMBIEF (LA) RD678 Monuments18:19

SAINT PIERRE RD678 18:23

SAINT LAURENT EN GDX Gare SNCF 18:26

SAINT LAURENT EN GDX Ville 18:28

MORBIER Pont Godard

MORBIER Mairie-Eglise 18:38

MOREZ Ville (Rue Merlin) 18:45

MOREZ Gare SNCF 18:50

* Arrêt à la demande



Fiche Horaire

Ligne : 310 - LOUVATANGE - PAGNEY - DOLE

Transporteur :

Point d'arrêt lmmjv---

LOUVATANGE Abribus

ROMAIN Vigearde 

ROMAIN Place de l'Arne

ROUFFANGE Mairie

TAXENNE Rue du Château

GENDREY Place

SERMANGE Place

AUXANGE Rue de la liberté

MALANGE Abergement Croix

MALANGE - Mairie Ecole

ROMANGE Centre

LAVANS LES DOLE Place du Présot

LAVANGEOT Ecole Village

ROMANGE Centre

AMANGE Ecole

CHATENOIS Centre

ARCHELANGE Centre

PAGNEY Ecole

VITREUX Mairie/Ecole

OUGNEY Pont

SALIGNEY Abribus

SERRE LES MOULIERES Abribus

VRIANGE Ecole

AMANGE Ecole

DOLE Gare Routière 07:35

Point d'arrêt lmmjv---

DOLE Gare Routière 17h30
AMANGE Ecole

VRIANGE Ecole

SERRE LES MOULIERES Abribus

MENOTEY Poste

MENOTEY Bifurcation

GREDISANS Centre

ARCHELANGE Centre

CHATENOIS Centre

AMANGE Ecole

ROMANGE Centre

LAVANS LES DOLE Place du Présot

LAVANGEOT Ecole Village

ROMANGE Centre

MALANGE - Mairie Ecole

MALANGE Abergement Croix

AUXANGE Rue de la liberté

SERMANGE Place

SALIGNEY Abribus

OUGNEY Pont

VITREUX Mairie/Ecole

PAGNEY Ecole

GENDREY Place

TAXENNE Rue du Château

ROUFFANGE Mairie

ROMAIN Place de l'Arne

ROMAIN Vigearde 

LOUVATANGE Abribus

EPISODE COVID 19



Fiche Horaire
EPISODE COVID 19

Ligne : 311 - PESMES - DOLE

Point d'arrêt lmmjv---

PESMES Place

MUTIGNEY Place

CHAMPAGNEY Place

CHAMPAGNEY La Tuilerie

DAMMARTIN Marpain

DAMMARTIN Mairie

MONTMIREY LE CHÂTEAU Fontaine

MONTMIREY LA VILLE Mairie

POINTRE Mairie

THERVAY Fontaine

THERVAY Rte de Dijon

BRANS Mairie

OFFLANGES Mairie Ecole

MOISSEY Place

FRASNE Centre

PEINTRE Mairie

CHEVIGNY Place

RAINANS Centre

JOUHE Pupilles

GREDISANS Centre

JOUHE Centre

JOUHE Pupilles

MENOTEY Poste

MENOTEY Bifurcation

RAINANS Centre

DOLE Gare Routière 07:35

Point d'arrêt lmmjv---

DOLE Gare Routière 17:30

JOUHE Pupilles

JOUHE Centre

RAINANS Centre

CHEVIGNY Place

PEINTRE Lavoir

FRASNE Centre

MOISSEY Place

OFFLANGES Mairie Ecole

BRANS Mairie

THERVAY Fontaine

THERVAY Rte de Dijon

POINTRE Mairie

MONTMIREY LE CHÂTEAU Fontaine

MONTMIREY LA VILLE Mairie

DAMMARTIN Marpain 

DAMMARTIN Mairie

CHAMPAGNEY Place

CHAMPAGNEY La Tuilerie

MUTIGNEY Place

PESMES Place



Fiche Horaire

episode COVID19

Ligne : 312 - ARBOIS-MOUCHARD-DOLE

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

ARBOIS La Foule 

ARBOIS Arbois Tourisme

VADANS Carf. RD 469

MATHENAY Molamboz

FERTE (LA) Chalet

VAUDREY Pont

VAUDREY Eglise

MONT S/S VAUDREY Car. Gare

BANS Mairie

BANS Rue des Tilleuls

SOUVANS RN 63

SOUVANS Poste

NEVY LES DOLE Place Bascule

MOUCHARD Mairie

VILLERS FARLAY Mairie

ECLEUX Place Monument aux Morts 13:02

CHAMBLAY Mairie 

OUNANS Eglise

CHISSEY/LOUE Ecole 13:04

CHATELAY Village 13:06

GERMIGNEY Monuments aux Morts 13:10

SANTANS Place 13:13

MONTBARREY Place 13:15

BELMONT Rue Val d'Amour 13:19

VIEILLE LOYE (LA) Mairie

AUGERANS Place 13:21

LOYE (LA) Place 13:30

DOLE/GOUX Salle des Fêtes 

DOLE/GOUX Mairie 

DOLE Le Port-Stade 13:39

DOLE Gare Routière 13:45 07:46

DOLE CES Ledoux

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

DOLE Gare Routière 17:30 12:05

DOLE Avenue de Lahr 12:09

DOLE CES Ledoux

DOLE/GOUX Mairie

DOLE/GOUX Place de la Cornée

LOYE (LA) Place 

AUGERANS Place

VIEILLE LOYE (LA) Mairie

OUNANS Eglise

VILLETTE LES DOLE Café Maublanc

NEVY LES DOLE Place Bascule

SOUVANS Carrefour Gare

SOUVANS Poste

SOUVANS RN 63

MONT S/S VAUDREY Ecole

VAUDREY Eglise

VAUDREY pont

FERTE (LA) Chalet

MATHENAY Molamboz

VADANS Carrefour RD 469

ARBOIS Arbois Tourisme

ARBOIS La Foule 

BELMONT Rue du Val d'Amour 12:25

MONTBARREY Place 12:32

SANTANS Place 12:34

GERMIGNEY Monuments aux morts 12:36

CHATELAY Village 12:38

CHISSEY/LOUE Ecole 12:40

CHAMBLAY Ecole

ECLEUX  Monument aux Morts 12:42

VILLERS FARLAY Mairie

MOUCHARD Mairie



Fiche Horaire

Ligne : 313 - SALINS-CHAMPAGNOLE-SALINS-LES-BAINS

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

SALINS LES BAINS Ancienne Gare 06:53 12:10 17:10

SALINS LES BAINS Casino 06:55 12:12 17:12

SALINS LES BAINS Place Aubarède 06:56 12:13 17:13

SALINS LES BAINS Place Ste Marie 06:57 12:14 17:14

SALINS LES BAINS Les Prailles

BRACON Cote Belettes 06:59 12:16 17:16

CHAUX CHAMPAGNY Val D'Héry 

PONT D'HERY Moutaine

PONT D'HERY Mairie 07:04 12:21 17:21

ANDELOT EN MONTAGNE Abribus 07:09 12:26 17:26

VERS EN MONTAGNE Mairie

PASQUIER (LE) Mairie

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:21 12:38 17:38

CHAMPAGNOLE Collège Les Louataux

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor

Point d'arrêt lmmjv lmmjv lmmjv

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 07:21 17:38 12:33

CHAMPAGNOLE Collège Louataux

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor

CHAMPAGNOLE Oppidum

PASQUIER (LE) Abribus  

VERS EN MONTAGNE Mairie

ANDELOT EN MONTAGNE Abribus 07:33 17:50 12:50

PONT D'HERY Mairie 07:38 17:55 12:55

PONT D'HERY Moutaine 07:41 17:58 12:58

CHAUX CHAMPAGNY Val D'Héry 07:42 17:59 12:59

BRACON Cote Belettes

SALINS LES BAINS Les Prailles

SALINS LES BAINS MFR Blegny

SALINS LES BAINS Place Ste Marie 

SALINS LES BAINS Place Aubarède

SALINS LES BAINS Casino 07:46 18:03 13:03

SALINS LES BAINS Ancienne Gare 

SALINS LES BAINS Lycée

SALINS LES BAINS Olivet 07:49 18:06 13:06

EPISODE COVID 19



Fiche Horaire

Ligne : 314 - MOUCHARD - SALINS LES BAINS

Point d'arrêt lmmjv

MOUCHARD Gare SNCF 18:15

MOUCHARD Bel Air TER 18:16

PAGNOZ Gare TER Abribus 18:18

PAGNOZ Ecole - Village 18:19

MARNOZ Barges TER 18:21

SALINS LES BAINS Faienceries TER 18:24

SALINS LES BAINS Rond Point Gare 18:25

SALINS-LES-BAINS Lycée 18:28

SALINS LES BAINS Salines 18:33

Point d'arrêt lmmjv--

SALINS LES BAINS Salines 06:02

SALINS LES BAINS Lycée

SALINS LES BAINS Rond Point Gare 06:07

SALINS LES BAINS Faienceries TER 06:08

MARNOZ Barges TER 06:11

PAGNOZ Ecole - Village 06:13

PAGNOZ Gare TER Abribus 06:14

MOUCHARD Bel Air TER 06:16

MOUCHARD Gare SNCF 06:17

épisode COVID 19



Fiche Horaire
 

Ligne : 315 - CHAMPAGNOLE - LONS LE SAUNIER

Point d'arrêt lmmjvs--

CHAMPAGNOLE Oppidum

CHAMPAGNOLE Gare S.N.C.F. 07:40

CROTENAY EREA

CROTENAY Mairie 07:50

PONT DU NAVOY anc. pont SNCF 07:54

MIREBEL Village 07:58

CRANCOT Village 08:03

PANNESSIERES RD 471 08:08

PERRIGNY Centre Commercial 08:12

LONS Gare SNCF 08:16

LONS Avenue de la Marseillaise 08:20

Point d'arrêt lmmjvs--

LONS Gare SNCF

LONS Avenue de la Marseillaise 17:30

LONS Gare SNCF 17:35

LONS St Exupéry

PERRIGNY Centre Commercial 17:37

PANNESSIERES RD471 17:43

VEVY Ancienne Ecole Centre

CRANCOT Village 17:48

MIREBEL Village 17:53

PONT DU NAVOY Mairie 17:57

CROTENAY Mairie 18:01

CROTENAY EREA

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet

CHAMPAGNOLE Collège Louataux

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor

CHAMPAGNOLE Ave Herriot COLRUYT 18:09

CHAMPAGNOLE Gare S.N.C.F. 18:11

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

EPISODE COVID 19



Fiche Horaire

Episode COVID 19

Ligne : 316 - ARBOIS - POLIGNY - CHAMPAGNOLE

Point d'arrêt lmmjv--

ARBOIS La Foule Abribus

ARBOIS LEP

POLIGNY Collège

POLIGNY Charmilles

POLIGNY Champ de Foire

VAUX-SUR-POLIGNY Rue Neuve

MONTROND Mairie (1)

MONTROND RN5 09:01

ARDON Mairie

ARDON Gratteroche 09:07

VANNOZ Lavoir

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 09:15

CHAMPAGNOLE Gare S.N.C.F.

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor

CHAMPAGNOLE Collège Louataux

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet

Point d'arrêt lmmjv--

CHAMPAGNOLE Place Prost Chalet 17:40

CHAMPAGNOLE Gare S.N.C.F.

CHAMPAGNOLE Collège Louataux

CHAMPAGNOLE Lycée P. E. Victor 17:45

VANNOZ Lavoir 17:50

ARDON Gratteroche 17:55

ARDON Mairie 18:00

MONTROND RN5 18:05

MONTROND Mairie 18:06

VAUX-SUR-POLIGNY Rue Neuve 18:16

POLIGNY Champ de Foire 18:25

POLIGNY Collège

ARBOIS LEP

ARBOIS La Foule Abribus 18:35



Episode Covid-19

Fonctionnement V Fonctionnement V

Services 3 Services 10

Jours de fonctionnement lmmjv-- Jours de fonctionnement lmmjv--

CHAUSSIN Gendarmerie 06:27 LONS-LE-SAUNIER Piscine 17:15

CHAUSSIN Place de la Gare 06:30 LONS-LE-SAUNIER Av. de la Marseillaise 17:20

CHAUSSIN Framboisy 06:31 LONS-LE-SAUNIER Gare routière 17:25

ASNANS Chemin De la Croze 06:33 LONS-LE-SAUNIER Collège Rouget de Lisle

LA CHAINEE-DES-COUPIS Grande Rue 06:36 MONTMOROT Avenue Maillot 17:30

PLEURE Calvaire 06:38 MONTMOROT Pré de la Tour 17:31

LES ESSARDS Mairie 06:42 COURLANS Avenue de Chalon 17:35

RYE Place de la Mairie 06:47 COURLANS Chavannes 17:37

LA CHASSAGNE RD468 06:49 COURLAOUX Rue du monument 17:40

CHAUMERGY Pompiers 06:53 COURLAOUX La Levanchée Ancienne Ecole

CHAUMERGY Atelier communal LES REPOTS Carf. CSJ

COMMENAILLES Carf. RD33 / RD1 06:55 MONTMOROT Grand Sugny

COMMENAILLES Carf. de La Piotière 06:57 LARNAUD Village 17:48

COMMENAILLES Rue des Combes 06:59 LARNAUD Rue de la Gare 17:49

COMMENAILLES Le Villarnier 07:01 VILLEVIEUX Place de la Résistance 17:53

RELANS Grande Rue 07:03 BLETTERANS Collège

CHAPELLE-VOLAND Ecole BLETTERANS Champ de Foire 17:55

BLETTERANS Champ de Foire 07:07 CHAPELLE-VOLAND Ecole

BLETTERANS Collège RELANS Salle des fêtes 17:57

VILLEVIEUX Eglise 07:10 COMMENAILLES Le Villarnier 17:59

LARNAUD Rue de la Gare 07:13 COMMENAILLES Boulangerie 18:01

LARNAUD Village 07:14 COMMENAILLES Carf RD33 / RD1 18:05

MONTMOROT Grand Sugny CHAUMERGY Ecole 18:07

MONTMOROT LEGTA LA CHASSAGNE RD468 18:11

LES REPOTS Carf. CSJ RYE Place de la Mairie 18:13

COURLAOUX La Levanchée Ancienne Ecole LES ESSARDS Mairie 18:17

COURLAOUX Rue du monument 07:24 PLEURE Calvaire 18:20

COURLANS Chavannes 07:26 LA CHAINEE-DES-COUPIS Grande Rue 18:22

COURLANS Village RD678 07:27 ASNANS Chemin de la Croze 18:28

MONTMOROT Pré de la Tour 07:32 CHAUSSIN Framboisy 18:30

MONTMOROT Carf. RD678 Centre 07:33 CHAUSSIN Place de la Gare 18:32

LONS-LE-SAUNIER Montciel 07:37 CHAUSSIN Gendarmerie 18:35

LONS-LE-SAUNIER Gare routière 07:42

LONS-LE-SAUNIER Av. de la Marseillaise 07:45

LONS LE SAUNIER Av. Thurel

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel

LONS-LE-SAUNIER Piscine

317                                                                                                                                                          

Chaussin < > Lons-le-Saunier



Transporteur : Keolis Monts Jura Episode Covid-19

Fonctionnement V Fonctionnement V

Services 96 Services 93

Jours de fonctionnement lmmjv-- Jours de fonctionnement lmmjv--

Sur réservation uniquement ) Sur réservation uniquement )

DOLE Gare Routière 17:20 PIERRE-DE-BRESSE Château d'eau

DOLE Théâtre 17:23 AUTHUMES Village

DOLE Lycée Duhamel 17:30 FRETTERANS Village

CHOISEY Rond Point RD973 (Cora) NEUBLANS Rue Louis Pasteur

GEVRY Eglise NEUBLANS Bas

GEVRY Lotissement NEUBLANS Haut

MOLAY Place du 19 Mars 1962 NEUBLANS Gare

CHAMPDIVERS Rue du Finage PETIT-NOIR Eglise

PESEUX Rue du Chalet PETIT-NOIR Lavigne

RAHON Rue du Bois ANNOIRE Eglise

RAHON Mairie CHEMIN Beauchemin RD673

RAHON Arrêt du Moulin CHEMIN Mairie

SAINT-BARAING Servotte SAINT-LOUP Villangrette

SAINT-BARAING Carf.Rue Eglise/RD46 SAINT-LOUP Place

SAINT-BARAING Lot. A la Côte LONGWY-SUR-LE-DOUBS Hôtelans

CHAUSSIN La Villeneuve LONGWY-SUR-LE-DOUBS Eglise

CHAUSSIN Gendarmerie LONGWY-SUR-LE-DOUBS Jousserots

CHAUSSIN Gare LES HAYS Ecole

CHAUSSIN Framboisy LES HAYS Poisel

ASNANS Chemin de la Croze LES ESSARDS Carf. RD468/RD9

GATEY Calvaire PLEURE Centre Ecole

GATEY Ecole PLEURE Rougeaque

LA CHAINEE-DES-COUPIS Mairie CHENE-BERNARD Ancienne Ecole

LONGWY-SUR-LE-DOUBS Les Jousserots LA CHAINEE-DES-COUPIS Mairie

LONGWY-SUR-LE-DOUBS Eglise GATEY Ecole

LONGWY-SUR-LE-DOUBS Hôtelans GATEY Calvaire

PLEURE Centre Ecole LONGWY-SUR-LE-DOUBS Moussières

PLEURE Rougeaque ASNANS Chemin de la Croze

CHENE-BERNARD Ancienne Ecole CHAUSSIN Framboisy

LES ESSARDS Ecole CHAUSSIN Place de la Gare

LES HAYS Poisel CHAUSSIN Gendarmerie

LES HAYS Ecole CHAUSSIN La Villeneuve

SAINT-LOUP Place SAINT-BARAING Lot. A la Côte

SAINT-LOUP Villangrette SAINT-BARAING Carf. Rue Eglise/D46

CHEMIN Mairie SAINT-BARAING Servotte

LONGWY sur le DOUBS Moussières RAHON Arrêt du Moulin

CHEMIN Beauchemin RD673 RAHON Mairie

ANNOIRE Eglise RAHON Rue du Bois

PETIT-NOIR Lavigne PESEUX Rue du Chalet

PETIT-NOIR Eglise CHAMPDIVERS Rue du Finage

LONGWY-SUR-LE-DOUBS Hôtelans MOLAY Place du 19 mars 1962

NEUBLANS Gare GEVRY Lotissement

NEUBLANS Haut GEVRY Eglise

NEUBLANS Bas CHOISEY Rond Point RD973 (Cora)

NEUBLANS Rue Louis Pasteur DOLE Lycée Duhamel 07:52

FRETTERANS Village DOLE Théâtre 07:57

AUTHUMES Village DOLE Gare Routière 08:00

PIERRE-DE-BRESSE Château d'eau

) Arrêts desservis sur réservation

318                                                                                                                                 

Dole <> Pierre-de-Bresse

LIGNE 314 SALINS - MOUCHARD.xlsx



Fiche Horaire

Episode COVID 19

Ligne : 319 - VOITEUR - LONS LE SAUNIER

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

VOITEUR Mairie 7:35 13:50

VOITEUR Médiathèque

VOITEUR Courbeau Centre

VOITEUR Courbeau RD70 7:41 13:57

VERNOIS (LE)  RD70 7:43 13:59

LOUVEROT (LE) RD70 7:45 14:01

LAVIGNY Cimetière 7:47 14:03

MONTAIN RD70 7:49 14:05

PIN (LE) RD70 7:51 14:07

PANNESSIERES La Lième

CHILLE Fontaine 7:52 14:08

CHILLE Arrêt RD 157 7:53 14:09

LONS St Exupéry

LONS Place Perraud 7:56 14:11

LONS Boulevard Duparchy

LONS Gare Routière 8:00 14:15

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

LONS Place Perraud 12:05 17:05

LONS Gare Routière 12:20 17:28

LONS St Exupéry

CHILLE Arrêt RD 157 12:30 17:40

CHILLE Fontaine 12:31 17:41

PANNESSIERES La Lième 12:32 17:42

PIN (LE) Chemin du Village 12:34 17:44

MONTAIN RD70 12:36 17:46

LAVIGNY Cimetière 12:38 17:48

LOUVEROT (LE) RD70 12:40 17:50

VERNOIS (LE) Place de la mairie

VERNOIS (LE)  RD70 12:41 17:51

VOITEUR Courbeau Centre

VOITEUR Courbeau RD70 12:42 17:52

VOITEUR Médiathèque 12:44

VOITEUR Mairie 12:47 17:55



Fiche Horaire
EPISODE COVID 19 EPISODE COVID 19

Ligne : 320 - POLIGNY - DOLE

Point d'arrêt lmmjv---

POLIGNY Charmille 06:45

POLIGNY Champs de Foire 06:47

TOURMONT Village Parking 06:53

MONTHOLIER RD 905 06:58

AUMONT RD905 07:00

MONT S/S VAUDREY Rte de Poligny 07:09

MONT S/S VAUDREY Ecole 07:11

SOUVANS Migaille 07:15

SOUVANS Poste 07:17

SOUVANS Carrefour Gare 07:19

NEVY LES DOLE Place Bascule 07:22

DOLE Avenue de Lahr 07:33

DOLE Gare Routière 07:40

Point d'arrêt lmmjv---

DOLE Gare Routière 17:30

DOLE Avenue de Lahr

NEVY LES DOLE Place Bascule 17:42

SOUVANS Carrefour Gare

SOUVANS Poste 17:46

SOUVANS Migaille

BANS Abribus

BANS Mairie

MONT S/S VAUDREY Eglise 17:57

MONT S/S VAUDREY Rte de Poligny

AUMONT RD905 18:04

MONTHOLIER RD 905 18:06

TOURMONT Village Parking 18:11

POLIGNY Les Charmilles 18:17


